کیا تم بیمار ہو اس نے کہا نہیں تو حضرت عمرؓ نے اسے ڈرہ دکھایا اور فرمایا قوت کے ساتھ چلا کرو۔

(تفسیر ابن کثیر جلد 3 صفحہ 325 سورة الفرقان)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفضل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعرات 21 مارچ 2013ء 8 جمادی الاول 1434 ہجری 21 مارچ 1392 شمسی جلد 63-98 نمبر 66

تحریک وقف زندگی اور

داخلہ جامعہ احمدیہ

حضرت مسیح موعود فرماتے ہیں:-

”میں اپنا فرض سمجھتا ہوں کہ اپنی جماعت کو وصیت کروں اور یہ بات پہنچا دوں آئندہ ہر ایک کا اختیار ہے کہ وہ اسے سنے یا نہ سنے!